Sancti Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri Operum Tomus Decimus Bibliothecae divinae alteram partem complectens [...] Studio ac labore Dominici Vallarsii veronensis presbyteri Opem ferentibus aliis in eadem Civitate Literatis viris, et praecipue March. Scipione Maffejo	Hieronymus <santo>	Veronae : apud Jacobum Vallarsium, & Petrum Antonium Bernum	1740
Sancti Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri Operum Mantissa sive Tomus Undecimus continens scripta supposititia [...] accedit Vita S. Doctoris Ex ejus potissimum scriptis novissime concinnata : nec non indices generales in ejusdem opera, studio ac labore Dominici Vallarsii veronensis presbyteri Opem ferentibus aliis in eadem Civitate Literatis viris, et praecipue March. Scipione Maffejo	Hieronymus <santo>	Veronae : apud Petrum Antonium Bernum, & Jacobum Vallarsium	1742
C. Iulii Hygini Augusti liberti fabularum liber, ad omnium poetarum lectionem mire necessarius et antehac nunquam excusus. Eiusdem poeticon astronomicon, libri quatuor quibus accesserunt similis argumenti Palaephati de fabulosis narrationibus, liber I. F. Fulgentii Placiadis Episcopi Carthaginensis Mythologiarum, libri III. eiusdem devocum antiquarum interpretatione, liber. I Arati φAinomenΩn fragmentum, Germanico Caesare interprete. Eiusdem Phaenomena Graece, cum interpretatione latina. Proclide sphaera libellus, Graece & Latine. Index rerum & fabularum in his omnibus scitu dignarum copiosissimus	Hyginus	Basileae : apud Ioan. Hervagium	1535
Hygini Gromatici, et Polybii megalopolitani, de castris romanis, Quae exstant. Cum notis et animadversionibus, quibus accedunt dissertationes aliquot de re eadem militari populi Romani, R.H.S.	Hyginus : Gromaticus <minor>	Amstelodami : apud Judocum Pluymer Bibliopolam, propter Curiam, sub signo Senecae	1660
Del diritto di stabilire impedimenti dirimenti il matrimonio, e di dispensarne. Lettere di Luigi Litta canonico ordinario della metropolitana di Milano	Litta, Luigi	In Pavia : nella Stamperia del R. ed I. Monastero di S. Salvatore	1782
T. Livii Opera, quae supersunt, Obscuriorum locorum interpretationibus, & selectis adnotationibus illustrata. Cum supplementis in postremos libros ex recensione Arn. Drakenborkii	Livius, Titus	Patavii : Typis Seminarii : apud Joannem Manfrè	1770
Censorini Liber de die natali cum perpetuo Commentario Henrici Lindenbrogii, nec non notarum spicilegio collecto ex Scaligeri, Meursii, Salmasii, Barthii, aliorumque scriptis ut et C. Lucilii, Satyrarum quae supersunt reliquiae cum notis & animadversionibus Franc. Jan. F. Douzae, ex recensione Sigeberti Havercampi, cum indicibus locupletissimis	Lucilius, Gaius	Lugduni Batavorum : apud S. et J. Lucitmans , Academiae Typographus	1767
Relazione di una scorsa per varie provincie d' Europa del M. M [Marchese Malaspina] a Madama G. in Parigi	Malaspina	In Pavia : nella Stamperia del R. I. Monastero di S. Salvatore	1786
Alexii Symmachi Mazochii Neapolit. ecclesiae canonici, regii sacrae scripturae interpretis commentariorum in regii Herculaneus musei Aeneas tabulas Heracleenses Pars I. qua prior Graeca inscriptio, agri Dionyso sacri dimensionem, partitionem, limites, locationes complectens, cum Britannico fragmento ferruminata, perpetuis adnotationibus illustratur	Mazzocchi, Alessio Simmaco	Neapoli : ex Officina Benedicti Gessari	1754